
قتل از جنس مهاجران افغان در چیتگر تهران
3 عامل قتل پسر 13 ساله در غرب تهران دستگیر شدند. به گزارش رکنا، ساعت 
4 بعدازظهر 15 دی ماه سال جاری خبر کشف جسد نوجوانی در ساختمان نیمه 
کار واقع غرب تهران به عوامل کلانتری 154 چیتگر اعلام می‌شود. با اعلام این 
خبر تیمی‌از کاراگاهان پلیس به همراه تیم تشخیص هویت و بازپرس محسن 
اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی راهی محل حادثه شدند. با رسیدن عوامل 
به محل حادثه مشخص شد مقتول نوجوانی 13 ساله تبعه افغان است که با 
5 ضربه چاقو در نواحی شکم و سینه به قتل رسیده و تحقیقات تیم پزشکی 
حکایت از گذشت 24 ساعت از فوت پسر نوجوان داشت. با مشخص شدن هویت 
مقتول کارگران ساختمان مورد تحقیق قرار گرفتند و بیان کردند که این نوجوان 
در این ساختمان نیمه ساز کار به همراه پدرش کار می‌کرده و شب‌ها در همین 

محل می‌خوابیده است. 
با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این پسر چندی قبل به همراه پدرش برای 
کار به ایران آمده و ماهه گذشته پدر مقتول به افغانستان بازگشته و تنها دایی 
او در تهران ساکن است. با مشخص شدن جزئیات، جسد پسر نوجوان برای 
بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در خصوص این 
جنایت از کارگران ساختمان نیمه ساز توسط ماموران پلیس ادامه دارد. بعد 
از گذشت 4 روز از قتل خونین پسر 13 ساله کاراگاهان که تحقیقات میدانی 
خود را در خصوص دستگیری عاملان جنایت ادامه می‌دادند با روشن شدن 
تلفن همراه مقتول در ساعت 3 بامداد امروز توانستند به سرعت خود را به محل 
مشخص شده در یک کیلومتری ساختمان نیمه ساز برسانند و سه عامل این 
قتل را دستگیر کنند.  بعد از دستگیری 3 متهم اتباع که زیر سن قانونی بودند 
برای اعتراف به این قتل مقابل بازپرس محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای 
جنایی قرار گرفتند. این سه متهم هنگامی‌که لب به اعتراف گشودند گفتند: ما 
به همراه مقتول در ساختمان نیمه ساز کار می‌کردیم. شب جنایت ما به همراه 
مقتول در کنار هم بودیم که متوجه شدیم او تلفن همراه جدیدی را خریداری 
کرده است. ما با دیدن تلفن همراه وسوسه شدیم و هرکدام با چاقویی که در 
همان ساختمان بود هر کدام دو ضربه چاقو به او وارد کردیم و سپس فرار 
کردیم. ما فکر نمی‌کردیم با روشن کردن تلفن همراه به این سرعت دستگیر 
شویم. با بیان اعترافات و با توجه به اینکه متهمان زیر سن قانونی هستند 
با دستور بازپرس اختیاری سه عامل قتل به دادسرای اطفال اعزام شدند و 

تحقیقات بیشتر در خصوص این قتل ادامه دارد. 

واژگونی مرگبار در آزادراه نظنز- کاشان
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم‌ پزشکی 
کاشان گفت: واژگونی یک دستگاه آمبولانس بخش خصوصی در آزادراه نطنز _ 

کاشان یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت. 
به گزارش رکنا، مهرداد فرزندی پور افزود:این حادثه ساعت ۹ صبح دیروز در 
کیلومتر ۸۵ آزادراه نطنز-کاشان قبل از مسکن مهر، رخ داد که در اثر آِن راننده 
آمبولانس جان باخت. وی اظهار کرد:مصدوم این سانحه مردی ۲۹ساله است که 
برای مداوا به بیمارستان شهید بهشتی کاشان اعزام شد. رئیس مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم‌ پزشکی کاشان گفت: دلیل 

حادثه ترکیدگی لاستیک آمبولانس اعلام شد. 

کودک‌ ربایی وحشتناک توسط دو خواهر 
تحقیقات در پرونده گم شدن دختر ۳ ساله افغانی نشان داد که دو خواهر، به 
دستور زوجی جوان، کودک را در شمال کشور به زن و شوهری که در حسرت 

بچه بودند، فروخته‌اند. 
به گزارش رکنا، مدتی قبل یک زن و شوهر افغانستانی به اداره پلیس تهران 
رفتند و خبر از ناپدید شدن دختر ۳ ساله شان دادند. پدر این کودک گفت: 
دخترم به همراه خواهر و برادرانش در خیابان مشغول بازی بود. ما ساکن یکی 
از محله‌های جنوب تهران هستیم که معمولا، ظهر بچه‌ها برای بازی به کوچه 
می‌روند و قبل از تاریک شدن هوا برمی‌گردند. وی ادامه داد: آخرین بار که همه 
بچه برای بازی به بیرون از خانه رفتند، اتفاق تلخی رقم خورد. دختر کوچکم 
به خانه برنگشت و ناپدید شد. بچه‌هایم می‌گفتند که در حال بازی بوده اما 
ناگهان ناپدید شده است. هیچ کس ندیده بود دخترم کجا رفته است با این حال 
همه اهالی محل بسیج شدند و همه جا را به دنبال دخترم گشتند اما اثری از 
او به دست نیامد. با این شکایت، ‌پرونده‌ای در دادسرای جنایی تهران تشکیل و 
تحقیقات برای یافتن کودک گمشده زیر نظر بازپرس سالار صنعتگر آغاز شد. در 
نخستین گام ماموران به بازرسی تصاویر دوربین‌های مداربسته ای که در اطراف 
محل زندگی خانواده کودک گمشده وجود داشت، ‌پرداختند. تصاویر ثبت شده 
نشان می‌داد که زن و مردی به سراغ دختربچه که در حال بازی بوده رفتند و 
به بهانه ای او را فریب داده و با خودشان بردند. ردیابی‌ها نشان داد که زن و مرد 
کودک ربا، سپس وارد خانه ای در همان حوالی شده اند. همین سرنخ کافی بود 

تا ماموران ساکنان خانه مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند. 
آنها دو خواهر بودند که توسط پلیس دستگیر شدند اما اصرار بربیگناهی داشتند 
و می‌گفتند از سرنوشت کودک بی اطلاع هستند. هرچند دو خواهر اصرار بر 
بیگناهی داشتند اما به دلیل اینکه شواهد علیه آنها بود، هردو بازداشت شده و 
تحت بازجویی قرار گرفتند تا اینکه اسرار ناپدید شدن دختربچه گمشده را فاش 
کردند. یکی از آنها گفت: زن و مردی که بچه را تحویل ما دادند، با یکدیگرزن 
و شوهر هستند. ما آنها را از مدت‌ها قبل می‌شناختیم تا اینکه چند وقت به 
سراغمان آمدند و به ما پیشنهاد فروش کودک دادند. هرچند ما در ابتدا قبول 
نکردیم، اما چون بدهی داشتیم، تصمیم گرفتیم تا با زوج جوان همکاری کنیم 
اما آنها سرمان را کلاه گذاشتند. وی ادامه داد: زن و شوهر جوان از ما خواستند 
تا کودک ۳ ساله را به یکی از شهرهای شمالی کشور ببریم و تحویل خانواده ای 
بدهیم. قرار شد سهم مان از این کار را بگیریم اما آنها پولی به ما ندادند. او گفت: 
من و خواهرم، ‌دختر بچه سه ساله را از زن و شوهر جوان تحویل گرفتیم و به 
شمال کشور رفتیم. سپس بچه را تحویل زن و شوهری دادیم که نمی‌توانستند 
بچه دار شوند. آنطور که متوجه شدیم، کودک را به مبلغ ۹۵ میلیون تومان از 
زوج کودک ربا خریده بودند. من و خواهرم، پس از انجام ماموریتی که به ما 
سپرده شده بود به تهران برگشتیم اما زوج کودک ربا، ناپدید شده و موبایلشان 
نیز خاموش بود. آنها سرمان را کلاه گذاشتند و یک ریال هم به ما پول پرداخت 
نکردند. با اعتراف این دو خواهر، تحقیقات برای دستگیری زوج کودک ربا و 

شناسایی کودک گمشده ادامه دارد تا ابعاد پنهان این پرونده، آشکار شود. 

حوادث

امکان سفر مشمولان غائب سربازی 
خارج از کشور

معاون اجتماعی سازمان نظام وظیفه عمومی‌فراجا گفت: 
مشمولان غائب سربازی خارج از کشور می‌توانند سالی ۲ 

بار به کشور سفر کنند. 
به گزارش ایسنا، زاهدی معاونت اجتماعی سازمان وظیفه 
عمومی‌فراجا درباره تسهیلاتی که برای فارغ‌التحصیلان 
مشمول سربازی که خارج از ایران هستند؛ در نظر 
گرفته شده است، گفت: بر اساس تصمیمی‌که در ستاد 
نیروهای مسلح گرفته شد و فرمانده کل قوا نیز با این 
تصمیم موافق کردند قرار شد برای اینکه ارتباط مشمولان 
ایرانی خارج از کشور با کشور قطع نشود؛ آنها بتوانند وارد 
کشور شوند. وی افزود: البته این قانون دو شرط دارد.. 
اول اینکه این افراد، مشمولان غائب هستند.. دوم اینکه 
باید حداقل ۳ سال در کشور خارجی خود اقامت داشته 
باشند و بتوان این اقامت را توسط کنسولگری ایران در 
کشور مقصد تائید کرد.. معاونت اجتماعی سازمان وظیفه 
عمومی‌فراجا ادامه داد: این افراد می‌توانند سالی دو بار به 
کشور سفر کنند و تا سقف ۳ ماه نیز در کشور بمانند. 
زاهدی که در یک گفتگوی زنده در یکی از شبکه‌های 
مجازی سخن می‌گفت، افزود: این قانون چند سالی است 
که اجرا می‌شود و در این زمینه مشکلی وجود ندارد؛ اما 
افراد باید قبل از سفر خود با سفارت هماهنگی‌های لازم 

را انجام دهند. 

نام‌نویسی قطعی حج ۱۴۰۴ آغاز شد
ثبت‌نام نهایی حج تمتع ۱۴۰۴ از روز گذشته ۱۹ دی ماه 
با حضور رئیس سازمان حج و زیارت در مرکز مانیتورینگ 
عملیات حج آغاز شد و متقاضیان می‌توانند، ثبت نام خود 

را در سامانه حج و زیارت نهایی کنند. 
به گزارش مهر، به نقل از سازمان حج و زیارت؛ ثبت 
نام قطعی حج تمتع ۱۴۰۴ از دیروز ابتدا در ۵ استان 
کشور خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، 
گلستان و سیستان و بلوچستان آغاز شده و این روند از 
امروز ۲۰ دی ماه در سراسر کشور کلید می‌خورد. علیرضا 
بیات و تنی چند از معاونین و مدیران کل سازمان حج و 
زیارت به صورت کامل در جریان فرآیند ثبت نام قطعی 
قرار گرفتند. در این مرحله از ثبت نام قطعی و انتخاب 
کاروانهای حج، متقاضیانی که در پیش ثبت نام شرکت 
کرده و ضمن گذراندن مراحل به واریز وجه اولیه مبادرت 
کرده‌اند، می‌توانند به سامانه پنجره واحد سازمان حج و 
زیارت مراجعه کنند. متقاضیان حج تمتع ۱۴۰۴ برای 
ثبت نام قطعی تا ساعت ۲۳ روز دوشنبه ۲۴ دی ماه 
فرصت دارند تا در سامانه پنجره واحد سازمان حج و زیارت 

نام‌نویسی کنند. 

مالکِ علاءالدین 
از ایمن‌سازی بنا استنکاف می‌کند

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
گفت: مالک علاءالدین از ایمن‌سازی بنا استنکاف می‌کند. 
علی نصیری در گفت‌وگو با ایلنا در واکنش به اظهارنظر 
رئیس شورای شهر تهران مبنی بر حضور شانسی مردم در 
پاساژ ناایمن علاءالدین گفت: سازه این بنا از نظر مقاومت 
سازه‌ای به گروه C تعلق دارد که نیازمند مقاوم‌سازی 
است و در گروه D نیست که به تخریب و نوسازی نیاز 
داشته باشد. وی تذکر داد: البته پاساژ تخلف شهرسازی 
دارد، پارکینگ بنا را نساخته‌اند، هزینه‌ها را پرداخت 
نکرده‌اند، بیش از حد ظرفیت در ساختمان به آن آدم وارد 
کرده‌اند. مشکلاتی از این دست دارد که این را شهرداری 
منطقه دنبال می‌کند و باید از شهرداری پرسید. نصیری 
خاطرنشان کرد: به مسائل ایمنی حریق،‌ آتش‌نشانی ورود 
می‌کند و در مورد پارکینگ، شهرداری منطقه باید صحبت 
کند.. آنچه به سازمان مدیریت بحران ارتباط دارد ایمنی 
سازه است و ایمنی سازه جزء مواردی نیست که ساختمان 
باید همین لحظه تعطیل شود.. من فقط از همین لحاظ 
موضوع را بررسی می‌کنم و ابعاد دیگر را توضیح نمی‌دهم. 
وی توضیح داد: بنا از نظر سازه مقاوم سازی نیاز دارد، ولی 
تخریب و نوسازی نیاز ندارد.. به این معنا که خودبه‌خود 
روی مردم نمی‌ریزد، اما اگر -خدای ناکرده- زلزله بزرگی 
اتفاق بیفتد، نمی‌تواند در برابر آن مقاومت کند.. ولی 
مثل متروپل نیست که به گروه D تعلق داشته باشد و 
این امکان وجود داشته باشد که بر سر مردمی‌که وارد 
آن می‌شوند فرو بریزد. نصیری گفت: صحبت شهرداری 
منطقه این است که همه طبقات زیر باید پارکینگ 
می‌شده‌اند، اما مالک اولاً پارکینگ نساخته و یک منطقه 
را به هم ریخته است و در ثانی بار زنده به ساختمان 
اضافه کرده است؛ یعنی طراحی این ساختمان برای تعداد 
مشخصی انسان بوده، اما در هر مغازه پاساژ، چهار میز 
گذاشته‌اند و چهار نفر موبایل می‌فروشند و چندصد واحد 

اضافه بر سازمان ایجاد کرده است. 
وی افزود: طراحی این سازه برای تعداد مشخصی مغازه 
و جمعیت بوده است.. سازه برای طراحی اولی درست 
است نه برای این تعداد آدم.. علاءالدین تخلف کرده و 
پارکینگ‌ها را به مغازه تبدیل کرده که تعدادی فروشنده و 
تعدادی خریدار وارد این مغازه‌ها می‌شوند و به این بار زنده 
می‌گویند.. بار مرده شامل خود ساختمان و تأسیسات آن 
است..  ساختمان برای آن تعداد مغازه و آدم طراحی شده 
و اگر آتش‌سوزی در ساختمان اتفاق بیفتد ظرفیتی برای 
خروج این تعداد جمعیت ندارد. رئیس سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران تصریح کرد: به هر حال 
ساختمان ناایمنی دارد.. شهرداری منطقه محوریت این 
قصه را دارد و درحال دنبال کردن موضوع است.. نه اینکه 
بخواهیم در مردم ترس ایجاد کنیم ولی ساختمان ایمن 
نیست. نصیری علت انجام نشدن ایمن‌سازی را این‌گونه 
توضیح داد: مالک استنکاف می‌کند و حکم قضایی نیاز 
است. وی تأکید کرد: ما تنها با اطمینان می‌توانیم در مورد 
سازه حرف بزنیم.. مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
وزارت راه )BHRC( مرجع قانونی تشخیص ایمنی است 
و از نظر قانونی حرف آخر را می‌زند.. طبق بررسی‌های این 
مرکز، که به سفارش ما انجام شده و ما هزینه‌های آن را ما 

پرداخت کرده‌ایم ایمنی سازه از نوع C است. 

نظام و ظیفه

حج و زیارت

مدیریت بحران
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علیرضا زاکانی در صحن علنی شورای 
نماینده  و  اعضای شورا  مقابل  شهر در 
رسانه‌ها اعلام کرد پیش‌پرداخت 
قرارداد واگن‌های چینی پرداخت شده 
ماه  بهمن  قطارهای چینی  رام  اولین  و 
به تهران می‌رسد. اما پس از تغییر. 
به  نزدیک شدن  و  دولت  زودهنگام 
زمان تحقق وعده‌ها مشخص شد دولت 
سیزدهم سهم خود از قرار داد چین 

پرداخت نکرده است. 
پروژه تأمین ۲ هزار واگن مترو مصوبه 
شورای اقتصاد را به تاریخ ۱۰ شهریور سال 
۹۵ دارد. در تاریخ ۲۸ شهریورماه مناقصه 
تأمین این واگن‌ها منتشر می‌شود و. تبادل 
قرار تجاری. در۱۳ دی ماه سال ۹۷ انجام 
می‌شود. ۱۵ درصد قرارداد قرار بوده از محل 
صندوق توسعه ملی تأمین شود و ۸۵ درصد 

از محل فاینانس کشور چین. 
اما این قرارداد تا امروز گرفتار مشکل 
تأمین اعتبار است. روز دوشنبه ۱۷ دی 
ماه، سخنگوی شهرداری تهران گفت که 
مهلت مقرر برای واریز پیش‌پرداخت گذشته 
است اما باید تلاش کنیم این موضوع را به 
سرانجام برسانیم. او ترک فعل‌ها در دولت 
روحانی را دلیل بروز مشکلات این قرارداد 

دانست. 
محمد علیخانی؛ رئیس کمیسون عمران و 
حمل و نقل شورای پنجم شهر تهران در 
این رابطه به خبرآنلاین می‌گوید: واقعیت 
این است که کسی نمی‌خواهد این ماجرا را 
گردن بگیرد، همین مسببین وضع موجودند 
که بلاهای مختلف را بر سر کشور آوردند و 
تحریم‌ها و مشکلاتی که ناشی از نپیوستن به 
FATF و چالش‌های انتقال پول و مشکلاتی 
که برای کشور از این ناحیه به وجود آمد، را 

موجب شدند. 
او تأکید می‌کند: همین آقایی که الان 
شهردار تهران است ادعا می‌کرد که ۸۰ 
درصد مشکل از بی‌عرضگی مسئولان است 
و ۲۰ درصد از تحریم‌هاست. زمانه چرخید و 
مشکلات رسید به دوره خود آقایان. همین 

موضوع خرید واگن‌ها یک نمونه‌اش است که 
اعلام کردند ما موضوع را حل کردیم و تمام 
شده و انجام می‌شود و حالا تازه می‌گویند ما 
سهم‌مان را داده‌ایم، دولت نداده و..! هر کسی 
مشکلات را بر گردن دیگری می‌اندازد. این‌ها 
بازی با کلمات و جملات است و نمی‌خواهند 
واقعیت را به مردم بگویند. بیایند صادقانه 
به مردم اعلام کنند که ما این بلا را سر 
کشور آوردیم به گونه‌ای که امروز حتی 
خریدن یک واگن برای مترو چنین مشکلات 

پیچیده‌ای پیدا کرده است. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای پنجم شهر تهران ادامه می‌دهد: 
مشکلات متروی تهران هم مثل بقیه 
مشکلات کشور است. نسل اول واگن‌هایی 
که به مترو آمد، فرسوده و از رده خارج 
شده‌اند و شاهد خرابی‌های پی در پی در 
تجهیزات و ناوگان مترو و در نهایت نارضایتی 
بیشتر متروسواران هستیم. ما این مشکلات 
را در همه بخش‌ها شاهد هستیم و مترو یک 

نمونه آن است.
 در صنعت نفت و گاز، برق و.. همه جا با 
نظیر همین مشکلات رو به رو هستیم. حالا 
بیایند و بدون ریشه یابی و گفتن واقعیت‌ها 

به گردن این و آن بیاندازند!
او تأکید می‌کند: اتفاقا برخلاف ادعاهایی که 
می‌کنند، مدیران آن زمان افراد کاربلدی 
بودند که مانع اصلی‌شان، تحریم‌ها بود. در 
ادامه مدیران ناکاربلد چه در دولت قبل و 
چه شهرداری جایگزین شدند که باعث شد 

مشکلات، مضاعف شود. 
علیخانی ادامه می‌دهد: درحال حاضر برخی 
از اعضای شورای شهر گلایه‌هایی از وضع 
موجود دارند و بارها این نکته را مطرح 
کرده‌اند که این آقا در این مدت چه تحولی 
ایجاد کرده است؟ واقعیت این است که 
این‌ها توانایی نظافت و جمع‌آوری زباله‌ها 
در خیابان‌ها را هم ندارند... من درحالی که 
با شما مصاحبه می‌کنم، درحال قدم‌زدن 
در مکانی هستم که همه باغچه‌های کنار 
خیابان پر از زباله است، به طوری که آدم 

فکر می‌کند این شهر، رها شده است. این‌ها 
توانایی جمع‌آوری زباله را هم ندارند، چه 

برسد به این که بروند واگن بخرند. 
او اظهار می‌کند: سال ۹۵ و در دوره آقای 
قالیباف، دولت تصمیمی‌مبنی بر خرید ۲ 
هزار واگن برای کلان‌شهرهایی که دارای 
مترو هستند گرفت و قرار بود سهم تهران 
از این مصوبه، هزار واگن باشد. این مصوبه 
به هر دلیل، در آن دوره اجرایی نمی‌شود 
و به نوعی، به فراموشی سپرده می‌شود 
و به بایگانی می‌رود. زمانی که شورای 
پنجم آغاز به کار کرد، اولین تصمیم آقای 
محسن‌هاشمی‌و کمیسیون عمران وحمل و 
نقل این بود که به سراغ این مصوبه برویم و 

آن را احیا کنیم. 
رفتیم و پیگیری کردیم و جلساتی در دولت 
به ریاست اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور برگزار شد و به نوعی این 
مصوبه احیا شد. در ادامه مناقصه برگزار شد 
و شرکت چینی شریک واگن‌سازی تهران، 
برنده مناقصه شد و به مرحله قرارداد رفت اما 
متولی قرارداد شهرداری تهران نبود و یکی 
از مشکلات اساسی همین بود که اگر از ابتدا 
کار را دست شهرداری تهران می‌دادند، شاید 

این کار زودتر و راحت‌تر انجام می‌شد. 
محمد علیخانی تاکید می‌کند: در آن 
مقطع این داستان متولی‌های زیادی داشت 
اما متولی خرید وزارت کشور )سازمان 
شهرداری‌ها( بود و قرارداد را باید این‌ها 
می‌بستند و استانداردها را باید مترو، 
سازمان گسترش، وزارت صمت مشخص 
 می‌کرد. هر کدام از این‌ها پروسه خودش را 
داشت. روندهای اداری این پروسه‌ها انجام 
شد و زمانی که برنده مناقصه اعلام ‌شد، 
سازمان بازرسی کل کشور وارد موضوع‌ شد 
و ایراداتی گرفت و چندین ماه شاید تا یک 
سال، این پرونده بین وزارت کشور و بازرسی 
کل کشور در رفت و آمد بود تا موانع برطرف 
شد و به مرحله‌ای ‌رسید که بانک مرکزی 
بتواند پیش‌پرداخت را به شرکت چینی 

بدهد. 

او ادامه می‌دهد: در این مرحله، بانک مرکزی 
اعام کرد که به دلیل موانع انتقال پول، 
تحریم و.. در واریز پیش پرداخت دچار 
مشکل شده و امکان پرداخت را ندارد. در 
این مرحله بودیم که دوره شورای پنجم تمام 
شد. گویا این مشکل هنوز هم پاپرجاست 
و مدعیان دیروز خودشان دچار مشکلاتی 
شدند که خودشان بوجود آورده اند یعنی 
تحریم‌ها و.. شهرداری و شورا تقصیری 
نداشتند. شورا و شهرداری تکالیف خود را 
انجام داده بودند. پیگیری‌ها و احیای مصوبه 
انجام شده بود. دیگر دولت و بانک، تحریم و.. 

در اختیار ما نبود که بخواهیم کاری کنیم. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای پنجم شهر تهران می‌گوید: آقایانی 
که می‌گویند ۸۰ درصد بی‌عرضگی است و 
۲۰ درصد تحریم‌ها، چه حرفی برای گفتن 
دارند؟ ما همان زمان هم معتقد بودیم که 
آنها در اشتباه هستند و ۲۰ درصد اشکال 
مدیریتی و ۸۰ درصد تحریم‌ها مانع کار 
ماست )البته من نقش تحریم‌ها را حتی 
بیش از ۸۰ درصد می‌دانم!( ولی ادعای 
این آقایان این بود که همه این مشکلات را 
حل می‌کنیم.. خب ۳ سال گذشته! تکلیف 
قرارداد که مشخص بود، مناقصه که برگزار 
شده بود، برنده مناقصه هم معلوم بود، فقط 
باید مبالغ قرار داد پرداخت می‌شد. در این 
سه سال آقایان که مدعی عرضه داشتن 
هستند، در همین مرحله مانده‌اند و هنوز 
نتوانسته‌اند کاری انجام دهند. حالا هم 
گردن وزارت کشور می‌اندازند، آن‌ها هم 

می‌گویند ماجرا چیز دیگری بوده است. 
علیخانی درباره ادعای اخیر مطرح شده 
درباره »ترک فعل از سوی مدیران شهری 
دوره گذشته« می‌گوید: این باید پیگیری 
شود تا مشخص شود چه کسانی ترک فعل 
کرده‌اند؟ ما یا آن‌هایی که تحریم‌ها را درست 
کردند و ممکلت را به بدبختی و فلاکت 
انداختند تا ما امروز به شرایطی بیفتیم که 
حتی برق مصرفی‌مان هم اینگونه قطع شود 
و به قولی دچار ناترازی انرژی شویم؟ آن‌ها 
هم درباره ترک فعل‌های خود و مشکلاتی 
که برای برجام و دولت روحانی بوجود 
آوردند بگویند. البته به نظر بنده خیلی از 
این مشکلات که برای کشور ایجاد شده 
است به »عمد« بوده. جریان نفوذ در کشور 
ما، سال‌هاست که مانع حل مشکلات بوده 
است و برخی هم نمی‌خواهند اعتراف کنند 

و واقعیت‌ها را به مردم بگویند. 
علیخانی ادامه می‌دهد: اگر بخواهیم بگوییم 
موفق‌ترین جریانی که توانسته در کشور 
خوب کار کند و به اهداف خودش برسد 
چه کسانی بوده‌اند؛ می‌توان گفت که 
همین جریان نفوذ بوده که توانسته کشور 
را به مرحله فرسودگی و به لبه پرتگاه ببرد 
به طوری که ما در همه چیز دچار مشکل 
شویم؛ در انرژی، برق، نفت، بنزین و... مشکل 
پیدا کنیم و حتی در حد خرید واگن مترو 
هم دچار مشکل شویم. شاید باورش برای 
سایر کشورها سخت و یا خنده دار باشد که 
ما امروز حتی در خرید یک اتوبوس ناتوان 

شده‌ایم!

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر پنجم عنوان کرد

ناتوانی شهرداری حتی در خرید یک اتوبوس

هشدار به افزایش آلودگی هوای ۵ کلانشهر سامانه ۴۰۳۰ در خدمت پیشگیری از سقط جنین
سازمان هواشناسی کشور نسبت به افزایش آلودگی هوای پنج کلانشهر تا 

یکشنبه )۲۳ دی‌ماه( هشدار داد. 
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار آلودگی سطح زردرنگ از 
پایداری و سکون نسبی هوا خبر داد.. بر اساس این هشدار امروز ) ۲۰دی‌ماه( وارونگی 
دما همراه با افزایش شاخص آلودگی هوا برای تهران و کرج، روز جمعه )۲۱ دی‌ماه(‌ برای 
تهران، کرج، اصفهان و اراک، شنبه )۲۲ دی‌ماه( برای تهران، کرج، اصفهان، اراک و اهواز و 
یکشنبه )۲۳دی‌ماه( برای تهران، کرج، اصفهان و اهواز مورد انتظار است. پایداری و سکون 
نسبی هوا افزایش غلظت آلاینده‌ها، کاهش کیفیت هوا، افزایش شاخص آلودگی هوا در 
حد ناسالم برای گروه‌های حساس و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک 
 در مناطق پرتردد شاخص آلودگی در حد ناسالم برای همه گروه‌ها را در پی خواهد 

داشت. 
سازمان هواشناسی کشور در این شرایط جوی مدیریت بهینه در مصرف سوخت‌های 
فسیلی، کنترل فعالیت‌های صنعتی آلاینده، کاهش تردد غیرضروری و پرهیز از حرکات 
ورزشی در فضای باز برای گروه‌های حساس توسط دستگاه‌های ذی‌ربط به منظور اتخاذ 

تصمیمات مقتضی برای حفظ سلامت شهروندان را توصیه کرده است.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از همکاری این بنیاد با وزارت 
بهداشت و گروه‌های مردمی در راستای اجرای سیاست‌های افزایش جمعیت و 
برگزاری دوره آموزش تخصصی برای ۳۰۰ مشاور تلفنی جهت پیشگیری از سقط 

جنین خبر داد. 
به گزارش ایلنا از مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید امیرحسین 
مدنی با اشاره به استفاده از ظرفیت سامانه تلفنی ۴۰۳۰ در این طرح، گفت: فعالیت 
سامانه ۴۰۳۰ در حوزه جوانی جمعیت با حضور ۱۵ مشاور در بخش پیشگیری از سقط 
جنین آغاز شده است و پس از برگزاری این دوره آموزشی در مرحله نخست بیش از. ۳۰۰ 

نفر به مشاوران این سامانه اضافه خواهد شد. 
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه افراد نیازمند به مشاوره در 
موضوع پیشگیری از سقط جنین در سراسر کشور می‌توانند از طریق سامانه تلفنی ۴۰۳۰، 
خدمات مشاوره را به طور رایگان در این زمینه دریافت کنند، افزود: با توجه به تجربه 
موفق سامانه ۴۰۳۰ در ایام کرونا، این سامانه در رویکرد جدید خود با ایجاد شرایطی امن، 
محرمانه، تخصصی و با حفظ شأن مخاطب، خدمات مشاوره تلفنی را در حوزه پیشگیری 

از سقط جنین به طور موثرتر ارائه می‌کند. 

با خوداظهاری به‌صورت انفرادی و خانوادگی به کشورتان بازگردید

توصیه استاندار تهران به اتباع غیرمجاز
استاندار تهران با اشاره به تلاش برای 
تسریع بخشی در بازگشت اتباع غیر مجاز 
گفت: توصیه می شود غیرمجازها با خود 
اظهاری به صورت انفرادی و خانوادگی به 

کشورشان بازگردند. 
محمد صادق معتمدیان در خصوص ساماندهی 
اتباع در این استان اظهار کرد: یکی از برنامه‌های 
استانداری تهران در خصوص مهاجران، موضوع 
بازگشت اتباع خارجی است که به هر دلیلی در 

ماه‌های اخیر به صورت غیرقانونی وارد استان شده و در استان تهران اقامت و سکونت دارند. استاندار 
تهران با بیان اینکه این اتباع به دو دسته تقسیم می‌شوند، گفت: دسته اول کسانی هستند که می‌بایست 
مسیر قانونی را انتخاب و از طریق مرکز بازگشت خاوران که مربوط به اداره کل اتباع استانداری تهران 
است به صورت خود اظهاری و خود معرفی مراجعه و مقدمات بازگشت آنان به صورت انفرادی و مجردی 
و یا خانوادگی فراهم شود. معتمدیان با اشاره به اینکه زیرساخت‌های مناسبی برای مرکز خاوران تأمین 
شده است، افزود: از طریق این مرکز امکان بازگشت این عزیزان توسط مبادی رسمی مرز جمهوری 
اسامی با کشور افغانستان فراهم خواهد شد. وی از تلاش برای تسریع بخشی و فراهم آوری امکانات 
لازم برای بازگشت بدون مشکل اتباع غیر مجاز به کشور خود خبر داد و عنوان کرد: در این راستا 

تسهیلات لازم فراهم شده است. 
به گزارش ایسنا، مقام عالی دولت در استان تهران، دسته دوم را کسانی دانست که به هر دلیلی از خود 
اظهاری تبعیت نمی‌کنند و غیر قانونی در شهرهای استان تهران اقامت و سکونت دارند و بیان کرد: 
هشدار ما به این افراد این است که به قانون توجه جدی داشته باشند و خود را به مرکز معرفی کنند تا 
مقدمات بازگشت شأن به صورت قانونی فراهم شود، در غیر این صورت نیروهای ضابط، عزیزان فراجا و 
سایر کسانی که در دستگاه‌ها دارای مسئولیت هستند نسبت به دستگیری غیرمجاز‌ها اقدام و از طریق 
قانونی مسیر بازگشت به کشورشان فراهم خواهد شد. براساس گزارش استانداری، معتمدیان اضافه 
کرد: توصیه ما به همه کسانی که به صورت قانونی در استان اقامت دارند این است که به مراکز مراجعه 
کنند تا با حفظ کرامت انسانی پذیرش انجام و مقدمات بازگشت از طریق مبادی رسمی فراهم می‌شود. 

 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می‌گردد. 
املاک متقاضیان واقع در بخش شش. اراضی واقع در روستای روشن آباد پلاک. 1 – اصلی 201 
فرعی شرکت گاز استان مازندران در ششدانگ طلق و وقف زمین با بنای احداثی به مساحت 338/20 

متر مربع محرز گردید. 
 اراضی واقع در کتاب پلاک 9- اصلی 4910 خرمی سحر سادات سجادیان مرزبانی در ششدانگ 

زمین به مساحت 217/91 متر مربع محرز گردید. 
 اراضی واقع در روستای بالامیر کلا پلاک 15- اصلی 22 فرعی زلیخا گودرزی راد در ششدانگ باغ 

به مساحت 5253/86 متر مربع محرز گردید. 
اراضی واقع در روستای ولو کلا پلاک 23- اصلی735 فر علی عباس زارعیان و لوکلانی در ششدانگ 

زمین مزروعی به مساحت 6948/65 متر مربع محرز گردید. 
اراضی واقع در روستای کشتله پلاک 26 اصلی 38 فرعی قلی و‌هادی همگی محمدی رودباری 
بالمناصفه در ششدانگ طلق و وقف زمین مزروعی به مساحت 77730/19 متر مربع محرز گردید. 

املاک متقاضیان واقع در بخش هفت
اراضی واقع در روستای احمد چاله بی پلاک 16- اصلی

2685 فرعی راضیه علی پور احمد چالی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 130/60 
متر مربع محرز گردید. 

اراضی واقع در روستای عالی زمین پلاک 21 اصلی 200 فرعی رحمان کمررودی دلاور در ششدانگ 
باغ به مساحت 1376/95 متر مربع محرز گردید. 

املاک متقاضیان واقع در بخش هشت
اراضی واقع در روستای شیردار کلا پلاک 18 – اصلی 1244 فرعی: مجید خسروی راد در ششدانگ 

باغ به مساحت 2840 متر مربع محرز گردید 
1245 فرعی سارا جعفری در ششدانگ باغچه به مساحت 270 متر مربع محرز گردید. 

 1246 فرعی: علی امیری هزاوه، در ششدانگ باغ به مساحت 345 متر مربع محرز گردید. 

 1247 فرعی: علی امیری هزاوه در ششدانگ باغ به مساحت 345 متر مربع محرز گردید. 
اراضی واقع در روستای سید کلاپلاک 35 اصلی 63 4 فرعی کامیاب شکری سید کلا در ششدانگ 

زمین مزروعی به مساحت 5854 متر مربع محرز گردید. 
 464 فرعی: حمزه محمدی در شندانگ باغ ہمساحت 1294/60 متر مربع محرز گردید. 

 465 فرعی کامران علی نژاد سیدی در ششدانگ باغ به مساحت 925/30 متر مربع محرز گردید.. 
466 فرعی کامران علی نژاد سیدی در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 6605/55 متر مربع 

محرز گردید. 
اراضی واقع در روستای کبر کلا پلاک 102- اصلی 1486 فرعی مریم فتحی بنیاد آباد در ششدانگ 

زمین باغچه به مساحت 204 متر مربع محرز گردید. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده 
با معترض گواهی تقدیم دادخواست دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد نمیدان اخلاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.. م الف: 1859877
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